
308969-2024 Page 1/7

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 308969-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Koparki mechaniczne – Dostawa koparki kołowej oraz przyczepy niskopodwoziowej
OJ S 101/2024 27/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zespół Składnic Lasów Państwowych w Białogardzie
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa koparki kołowej oraz przyczepy niskopodwoziowej
Opis: Dostawa koparki kołowej przeznaczonej do prac ziemnych w budownictwie drogowym 
oraz przyczepy służącej do jej przewozu
Identyfikator procedury: bea6e2b6-59f5-471b-a64d-1dfabf6d374f
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43261000 Koparki mechaniczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34223310 Przyczepy ogólnego zastosowania

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zamówienie częściowe nr 1 - dostawa koparki kołowej
Opis: Zamówienie częściowe nr 1 - dostawa koparki kołowej

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/308969-2024


308969-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Główna klasyfikacja (cpv): 43261000 Koparki mechaniczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek I - w zakresie doświadczenia
Opis: Warunek ten, w zakresie doświadczenia zostanie uznany za spełniony jeśli Wykonawca 
wykaże że, w okresie ostatnich trzech lat liczonych wstecz od dnia w którym upływa termin 
składania ofert ( a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) 
zrealizował dostawę lub dostawy: Zamówienie częściowe nr 1 – co najmniej jednej, fabrycznie 
nowej koparki kołowej w klasie powyżej 16 000 kg na kwotę łączną nie mniejszą niż 950 000 zł 
netto. Uwaga: Jeżeli w dokumentach złożonych na potwierdzenie spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu jakiekolwiek wartości zostaną podane w walucie obcej to Zamawiający 
przeliczy wartość waluty na złote wedle średniego kursu NBP z dnia przekazania ogłoszenia o 
zamówieniu do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek II - w zakresie potencjału technicznego
Opis: Warunek w zakresie potencjału technicznego zostanie uznany za spełniony jeśli 
wykonawca wykaże , że dysponuje lub będzie dysponować: Zamówienie częściowe nr 1- 
minimum jednym stacjonarnym serwisem remontowo - naprawczym w odległości do 150 km 
od miejscowości Podborsko ( odległość mierzona po drogach publicznych ) lub alternatywnie 
minimum jednym serwisem mobilnym ,zdolnym do podjęcia czynności naprawczych w 
terminie do 48 godzin od chwili zgłoszenia usterki. Uwaga : Pod pojęciem serwis mobilny 
należy rozumieć specjalistyczną pomoc techniczną w zakresie usuwania awarii oraz 
dokonywania okresowych przeglądów technicznych w miejscu unieruchomienia maszyny. 
Serwis mobilny winien dysponować : - wykwalifikowanym personelem przeszkolonym w 
zakresie obsługi i napraw użytkowanego sprzętu, - oprzyrządowaniem diagnostycznym 
pozwalającym na weryfikację powstałych uszkodzeń, - zestawem niezbędnych części 
zamiennych, materiałów eksploatacyjnych oraz narzędzi umożliwiających bieżącą naprawę i 
obsługę okresową maszyny.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20



308969-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Długość okresu gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://zslp-bialogard.szczecinek.lasy.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 
Zamówienie częściowe nr 1 - 16 200 zł Wadium należy wnieść przed upływem terminu 
składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z 
wyjątkiem przypadków o których mowa w art. 98 ust 1 pkt 2 i 3 oraz ust 2 PZP. Wadium może 
być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub następujących formach: 1) pieniądzu 
2) gwarancjach bankowych 3) gwarancjach ubezpieczeniowych 4) poręczeniach udzielonych 
przez podmioty , o których mowa w art.6b ust 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r o 
utworzeniu Polskiej agencji Rozwoju Przedsiębiorczości ( tekst jedn. :Dz.U z 2023 poz. 462 )
Termin składania ofert: 02/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/07/2024 10:45:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale 
IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w 
przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art.. 579-590 PZP. 
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Odwołanie wnosi się w terminie: 
(a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 

https://zslp-bialogard.szczecinek.lasy.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


308969-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. (a). Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zamówienie częściowe nr 2 - dostawa przyczepy niskopodwoziowej
Opis: Zamówienie częściowe nr 2 - dostawa przyczepy niskopodwoziowej

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34223310 Przyczepy ogólnego zastosowania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek I - w zakresie doświadczenia
Opis: Warunek ten, w zakresie doświadczenia zostanie uznany za spełniony jeśli Wykonawca 
wykaże że, w okresie ostatnich trzech lat liczonych wstecz od dnia w którym upływa termin 
składania ofert ( a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) 
zrealizował dostawę lub dostawy: Zamówienie częściowe nr 2- co najmniej jednej ,fabrycznie 
nowej przyczepy niskopodwoziowej sprzęganej z samochodem ciężarowym i ciągnikiem 
rolniczym ,dopuszczonej do ruchu po drogach publicznych, o masie całkowitej 24 000 kg na 
kwotę nie mniejszą niż 170 000 zł netto. Uwaga: Jeżeli w dokumentach złożonych na 
potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu jakiekolwiek wartości zostaną 
podane w walucie obcej to Zamawiający przeliczy wartość waluty na złote wedle średniego 
kursu NBP z dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu do Dziennika Urzędowego Unii 
Europejskiej.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek II - w zakresie potencjału technicznego



308969-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: Warunek w zakresie potencjału technicznego zostanie uznany za spełniony jeśli 
wykonawca wykaże , że dysponuje lub będzie dysponować: Zamówienie częściowe nr 2 - 
minimum jednym stacjonarnym serwisem remontowo - naprawczym w odległości do 150 km 
od miejscowości Podborsko ( odległość mierzona po drogach publicznych ) lub alternatywnie 
minimum jednym serwisem mobilnym ,zdolnym do podjęcia czynności naprawczych w 
terminie do 48 godzin od chwili zgłoszenia usterki. Uwaga : Pod pojęciem serwis mobilny 
należy rozumieć specjalistyczną pomoc techniczną w zakresie usuwania awarii oraz 
dokonywania okresowych przeglądów technicznych w miejscu unieruchomienia maszyny. 
Serwis mobilny winien dysponować : - wykwalifikowanym personelem przeszkolonym w 
zakresie obsługi i napraw użytkowanego sprzętu, - oprzyrządowaniem diagnostycznym 
pozwalającym na weryfikację powstałych uszkodzeń, - zestawem niezbędnych części 
zamiennych, materiałów eksploatacyjnych oraz narzędzi umożliwiających bieżącą naprawę i 
obsługę okresową maszyny.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Długość okresu gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://zslp-bialogard.szczecinek.lasy.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 
Zamówienie częściowe nr 2 - 3225 zł Wadium należy wnieść przed upływem terminu 
składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z 
wyjątkiem przypadków o których mowa w art. 98 ust 1 pkt 2 i 3 oraz ust 2 PZP. Wadium może 
być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub następujących formach: 1) pieniądzu 
2) gwarancjach bankowych 3) gwarancjach ubezpieczeniowych 4) poręczeniach udzielonych 
przez podmioty , o których mowa w art.6b ust 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r o 
utworzeniu Polskiej agencji Rozwoju Przedsiębiorczości ( tekst jedn. :Dz.U z 2023 poz. 462 )
Termin składania ofert: 02/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://zslp-bialogard.szczecinek.lasy.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


308969-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 02/07/2024 10:45:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale 
IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w 
przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art.. 579-590 PZP. 
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Odwołanie wnosi się w terminie: 
(a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. (a). Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zespół Składnic Lasów Państwowych w Białogardzie
Numer rejestracyjny: 672-000-74-30
Adres pocztowy: ul. Koszalińska 3  
Miejscowość: Białogard
Kod pocztowy: 78-200
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)



308969-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: zslp.bialogard@szczecinek.lasy.gov.pl
Telefon: +48 94 311 32 74
Adres strony internetowej: https://zslp-bialogard.szczecinek.lasy.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 526-223-93-25
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl.web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d36ad734-20e3-46d9-9bfc-c22625bbe804 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 24/05/2024 07:37:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 308969-2024
Numer wydania Dz.U. S: 101/2024
Data publikacji: 27/05/2024

mailto:zslp.bialogard@szczecinek.lasy.gov.pl
https://zslp-bialogard.szczecinek.lasy.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
https://www.gov.pl.web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl.web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

